Код

 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 4»
по ОКПО 41031633

   наименование организации

 Номер  документа Дата

ПРИКАЗ     № 156/3 20.09.2022

О назначении наставника

В целях оказания помощи молодому учителю в его профессиональном становлении,

привития молодому специалисту интереса к педагогической деятельности,  ускорения процесса

профессионального становления и  развития способности самостоятельно и качественно

выполнять возложенные на него обязанности по занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить в 2022-2023 учебном году наставником молодому педагогу Воронцовой

Александре Евгеньевне учителя начальных классов высшей квалификационной

категории Данилович Марианну Васильевну.

Руководитель организации Директор    В.М. Сачков
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)